

Příloha č. 1

Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23

Číslo objednávky: 3.3.230.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3294
Stavba: Údržba - vybudování kuchyň.koutu

KSO:
Místo: Frýdlant v Č.

CC-CZ:
Datum: 15.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			133 692,84
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	133 692,84	28 075,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			161 768,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3294

Stavba:

Údržba - vybudování kuchyň.koutu

Místo:

Datum:

15.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		133 692,84	161 768,34
2025 - 3294	vybudování samost. kuchyň. koutu - BOZP	133 692,84	161 768,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - vybudování kuchyň.koutu
Objekt:
2025 - 3294 - vybudování samost. kuchyň. koutu - BOZP

KSO:
Místo: Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 15.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			133 692,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	133 692,84	21,00%	28 075,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			161 768,34
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - vybudování kuchyň.koutu
Objekt: 2025 - 3294 - vybudování samost. kuchyň. koutu - BOZP

Místo: Frýdlant Datum: 15.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		133 692,84
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Doprava suť a vybouraných hmot		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		0,00
766 - Konstrukce truhlářské		0,00
781 - Dokončovací práce - obklady		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - vybudování kuchyň.koutu
Objekt: 2025 - 3294 - vybudování samost. kuchyň. koutu - BOZP

Místo: Frýdlant Datum: 15.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 133 692,84

D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
1	K	611315221	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	10,000		0,00
2	K	611315222	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000		0,00
3	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	7,000		0,00
VV		2,5*2,8				7,000	
4	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	7,000		0,00
5	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	5,000		0,00
6	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	9,000		0,00
7	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	44,050		0,00
VV		(7,4+7,4+4,1+4,1)*2,6 - (3*1,5*1,5)-2-7				44,050	
8	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	7,000		0,00
9	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,500		0,00
10	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,000		0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
11	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	4,000		0,00
12	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	25,000		0,00
13	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	5,000		0,00
14	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	5,000		0,00
15	K	977132111	Vyvtírání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm	kus	4,000		0,00
16	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,000		0,00
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00	
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,492		0,00
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,492		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	15,252		0,00
VV			0,492*31 'Přepočtené koeficientem množství		15,252		
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,492		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
21	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	1,103		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
22	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50	m	2,000		0,00
23	K	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	1,000		0,00
24	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,000		0,00
25	K	721910932	Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100	m	8,000		0,00
26	K	721910961	Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých umyvadlových nebo dřezových	kus	5,000		0,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
27	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	8,000		0,00
28	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	28,000		0,00
29	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	5,000		0,00
30	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,006		0,00
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				0,00
31	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000		0,00
32	K	725532102	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 15 l (2,0 kW)	soubor	1,000		0,00
33	K	725821329.RAF	Baterie dřezová RAF K540 stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1,000		0,00
34	K	725851315	Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové s přepadem G 6/4"	kus	1,000		0,00
35	K	998725121	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,018		0,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00
36	K	741122001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 2x1 až 1,5 mm ²	m	15,000		0,00
37	M	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x1,5mm ²	m	17,250		0,00
P		Poznámka k položce: CYKYLo, rozměr kabelu 4,1x7,3mm					
VV			15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250		
38	K	741122005	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm ²	m	15,000		0,00
39	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm ²	m	17,250		0,00
P		Poznámka k položce: CYKYLo, rozměr kabelu 4,1x10,5mm					
VV			15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	741313032	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P	kus	1,000		0,00
41	M	35811475	zásuvka nástěnná 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,000		0,00
42	K	741320106	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní, se signálním kontaktem	kus	1,000		0,00
43	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000		0,00
44	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	1,000		0,00
45	M	34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP44 max. 60W E27	kus	1,000		0,00
46	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000		0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

47	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	3,000		0,00
48	M	RMAT0002	skříňka kuchyňská		3,000		0,00
49	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	3,000		0,00
50	M	RMAT0001	skříňka kuchyňská		3,000		0,00
51	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000		0,00
52	M	60722275	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 38mm	m2	1,080		0,00

VV 1,8*0,6 1,080

53	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000		0,00
54	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	1,000		0,00
55	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,115		0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

56	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	1,740		0,00
VV			2,9*0,6		1,740		
57	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	1,740		0,00
58	K	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	1,740		0,00
59	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	3,000		0,00

VV 2,60869565217391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

60	K	781473919	Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 6 do 9 ks/m2	kus	10,000		0,00
61	K	781492151	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty ukončovacího	m	1,800		0,00
62	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	1,890		0,00

VV 1,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,890

63	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	2,500		0,00
64	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,101		0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

65	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,340		0,00
VV			44+7,4*4,1		74,340		
66	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,340		0,00
67	K	784171001	Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	50,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	52,500		0,00
VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			52,500		
69	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	50,000		0,00
70	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,340		0,00
71	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	50,000		0,00
72	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,340		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
73	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	123 219,210		0,00
74	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5470341

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f9c85164-1e66-42dd-a06a-e58c889f3483

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.03.2025 13:57:02

Hash komponenty: 337d5a20135af6b6035a5903f59071c6ebc85c6df21431ee2d0a88eb36a6097c

Hashovací funkce: sha256Hex



436c58fa-d454-40c1-94e7-88299d6ea8a6